
VII/1 
 

VII 

 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 

Datum: 3. 12. 2024 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADOVLJICA 

 
 

Zadeva: SKLEP O POTRDITVI VIŠINE NAJEMNIN GROBOV IN 

POKOPALIŠKIH OBJEKTOV ZA LETO 2025 

 

 

V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 

obravnavo  

 

SKLEP O POTRDITVI VIŠINE NAJEMNIN GROBOV IN POKOPALIŠKIH 

OBJEKTOV ZA LETO 2025 

 

V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalca na seji sodelovala: 

- Urša Zakrajšek, višja svetovalka za lokalne skupnosti in urejanje javnih površin, 

- Matija Žiberna, Komunala Radovljica d.o.o., direktor. 
 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Občinski svet Občine Radovljica sprejema Sklep o potrditvi višine najemnin grobov in 

pokopaliških objektov za leto 2025. 
 

 

 

 

Ciril Globočnik l.r. 

ŽUPAN 



VII/2 
 

PREDLOG 

Na podlagi 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (ZPPDej) (Ur. l. RS, št. 

62/16 in 3/22 – ZDeb), 48. člena Odloka o načinu in pogojih izvajanja gospodarske javne 

službe pokopališke in pogrebne dejavnosti, urejanja pokopališč ter pogrebnih svečanosti v 

občini Radovljica (UVG, št. 46/99, DN UO, št. 40/04) in 17. člena Statuta Občine Radovljica 

(DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji ___. seji dne _________ 

sprejel  

 

SKLEP 

o potrditvi višine najemnin grobov in pokopaliških objektov za leto 2025 

 

1. člen 

 

S tem sklepom se potrdi višina najemnin za grobove in pokopališke objekte za leto 2025. 

 

2. člen 

 

Cene letnih najemnin/grobnin posameznih zvrsti grobov na pokopališču Radovljica v 

upravljanju Komunala Radovljica d.o.o. so: 

 

Zvrst groba 
razmerje do 

enojnega groba 

cena 

EUR brez DDV 

cena 

EUR z DDV 

enojni grob 1,00 25,80 31,48 

dvojni grob 2,00 51,60 62,95 

trojni grob 3,00 77,40 94,43 

četverni grob 4,00 103,20 125,9 

žarni klasični grob 1,00 25,80 31,48 

zidna žarna niša 1,00 25,80 31,48 

grobnica 3,00 77,40 94,43 

vrstni grob 2,00 51,60 62,95 

rondo 2,00 51,60 62,95 

 

3. člen 

 

Najvišje cene letnih najemnin/grobnin posameznih zvrsti grobov na pokopališčih v 

upravljanju krajevnih skupnosti so: 

 

  

KS Lesce, Begunje* 

KS Brezje, Kamna 

Gorica, Kropa, 

Ljubno, Mošnje, 

Podnart, Srednja 

Dobrava** 

zvrst groba 

razmerje do 

enojnega 

groba 

najvišja cena 

EUR brez DDV 

najvišja cena 

EUR z DDV 

najvišja cena 

EUR 

enojni grob 1,00 19,31 23,56 23,56 

dvojni grob 2,00 38,62 47,12 47,12 

trojni grob 3,00 57,93 70,67 70,67 

četverni grob 4,00 77,24 94,23 94,23 

žarni klasični grob 1,00 19,31 23,56 23,56 

zidna žarna niša 1,00 19,31 23,56 23,56 

grobnica 3,00 57,93 70,67 70,67 



VII/3 
 

vrstni grob 2,00 38,62 47,12 47,12 

rondo  2,00 38,62 47,12 47,12 

* sta identificirani za DDV 

** niso identificirane za DDV 

 

4. člen 

 

Najvišja cena uporabe mrliške vežice znaša 111,84 EUR. 

 

Cena uporabe mrliške vežice je določena v enkratnem znesku neodvisno od trajanja uporabe 

in vključuje vse morebitne davke in dejanske stroške, ki nastanejo z uporabo mrliške vežice.  

 

5. člen 

 

Z dnem začetka veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o potrditvi višine najemnin grobov 

in cen pokopaliških storitev za leto 2018 (DN UO, št. 235/2017) in Sklep o podaljšanju 

veljavnosti Sklepa o potrditvi višine najemnin grobov in cen pokopališčih storitev za leto 

2018 (DN UO, št. 247/2018). 

 

6. člen 

 

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica - Uradne objave in začne 

veljati ter se uporabljati s 1. 1. 2025. 

 

 

Številka:  

Datum:   

 

Ciril Globočnik 

ŽUPAN 



VII/4 
 

 

OBČINA RADOVLJICA 
OBČINSKA UPRAVA 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 3. 12. 2024 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  

 

SKLEP O POTRDITVI VIŠINE NAJEMNIN GROBOV IN POKOPALIŠKIH 

OBJEKTOV ZA LETO 2025 

 

1. Pravna podlaga 

 
- Zakon o pogrebni in pokopališki dejavnosti (ZPPDej) (Ur. l. RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb) 

- Odlok o načinu in pogojih izvajanja gospodarske javne službe pokopališke in pogrebne 

dejavnosti, urejanja pokopališč ter pogrebnih svečanosti v občini Radovljica (UVG, št. 

46/99, DN UO, št. 40/04) 

 

2. Obrazložitev 
 

Pokopališko dejavnost zagotavlja občina na podlagi Zakona o pogrebni in pokopališki 

dejavnosti (ZPPDEJ) in obsega upravljanje ter urejanje pokopališč. 

 

Upravljanje pokopališča Radovljica izvaja Komunala Radovljica d.o.o., ostala pokopališča v 

občini pa upravljajo krajevne skupnosti skladno z Odlokom o načinu in pogojih izvajanja 

gospodarske javne službe pokopališke in pogrebne dejavnosti, urejanja pokopališč ter 

pogrebnih svečanosti v Občini Radovljica, ki se uporablja do sprejetja novega občinskega 

predpisa po Zakonu o pogrebni in pokopališki dejavnosti. 

 

Za najem groba najemnik plačuje najemnino oziroma grobnino (34. člen ZPPDEJ). Grobnina 

je sorazmerni delež letnih stroškov upravljanja pokopališke dejavnosti za posamezno vrsto 

groba, izračunan na podlagi seštevka vseh vrst grobov in njihovih razmerij do enojnega groba. 

Stroški grobnine vključujejo: 

- stroške za urejenost pokopališča v delu, ki obsegajo vzdrževanje pokopališč ter 

pokopaliških objektov in naprav ter druge pokopališke infrastrukture, skupnih glavnih 

poti, zelenic, dreves, grmovnic, živih mej, odvoz odpadkov, porabo vode in elektrike, 

nadzorno službo, storitve informacijske pisarne in druga vzdrževalna dela (28. člen 

ZPPDEJ), 

- stroške oddaje grobov v najem in  

- stroške vodenja evidenc. 

 

Skladno s 34. členom Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti višino grobnine na predlog 

upravljavca pokopališča s sklepom določi občina.  

 

Med storitve zagotavljanja urejenosti pokopališč sodijo tudi (28. člen ZPPDEJ) storitve 

najema pokopaliških objektov in naprav, ki jih upravljavec pokopališča zaračunava 

izvajalcem pogrebnih storitev v skladu s cenikom, kot ga določa pokopališki red. 

 



VII/5 
 

Višina grobnine je bila nazadnje določena za leto 2018 s Sklepom o potrditvi višine najemnin 

grobov in cen pokopaliških storitev za leto 2018 (DN UO, št. 235/2017). Cena se v letu 2018 

ni povišala oziroma je ostala na nivoju iz leta 2017. Konec leta 2018 je bila višina grobnine, 

ki je bila sprejeta za leto 2018, s Sklepom o podaljšanju veljavnosti Sklepa o potrditvi višine 

najemnin grobov in cen pokopališčih storitev za leto 2018 (DN UO, 247/2018) podaljšana do 

uveljavitve novega odloka o pokopališkem redu v občini Radovljica. Občina Radovljica je v 

letu 2021 pripravila osnutek Odloka o pokopališkem redu v občini Radovljica, ki pa ga 

občinski svet ni potrdil, saj je predhodno treba urediti razpolagalne pravice na pokopališčih.  

 

Komunala Radovljica d.o.o. je kot upravljalec pokopališča v Radovljici zaradi dviga stroškov 

za vzdrževanje pokopališča predlagala spremembo cene grobnine.  

 

2.1 Predlog grobnine na pokopališču Radovljica v upravljanju Komunala 

Radovljica d.o.o. 
 

Iz kalkulacije cene grobnine, ki jo je pripravila Komunala Radovljica d.o.o. izhaja, da znašajo 

ocenjeni stroški za izračun cene grobnine na pokopališču Radovljica 42.845,50 EUR. Na 

pokopališču v Radovljici je trenutno v najemu 1.194 grobov. Osnova za preračun grobnine za 

posamezno vrsto groba je poleg števila vseh vrst grobov tudi njihovo razmerje do enojnega 

groba. Pri izračunu je uporabljeno razmerje med grobovi izračunano na podlagi obstoječega 

cenika iz Sklepa o potrditvi višine najemnin grobov in cen pokopaliških storitev za leto 2018 

(DN UO, št. 235/2017).  

 

zvrst groba 

število grobov v 

najemu 

pokopališče 

Radovljica 

razmerje do 

enojnega 

groba (Sklep) 

ekvivalentno 

število grobov 

pokopališče 

Radovljica 

enojni grob 329 1,00 329 

dvojni grob 183 2,00 366 

trojni grob 59 3,00 177 

četverni grob 0 4,00 0 

žarni klasični grob 457 1,00 457 

zidna žarna niša 0 1,00 0 

grobnica 0 3,00 0 

vrstni grob 97 2,00 194 

rondo  69 2,00 138 

skupaj 1.194  1.661 

 

Predlagana grobnina za enojni grob za pokopališče Radovljica znaša: 

ocenjeni stroški  42.845,50 EUR 

število grobov v najemu (ekvivalent) 1.661 

grobnina enojni grob  25,80 EUR 

 



VII/6 
 

Predlagana grobnina za posamezne zvrsti grobov na pokopališču Radovljica: 

 

zvrst groba 

razmerje do 

enojnega 

groba 

veljavne cene  

(EUR) 
predlagane cene (EUR) 

brez DDV z DDV brez DDV z DDV 

enojni grob 1,00 17,50 21,35 25,80 31,48 

dvojni grob 2,00 35,00 42,70 51,60 62,95 

trojni grob 3,00 52,50 64,05 77,40 94,43 

četverni grob 4,00 70,00 85,40 103,20 125,90 

žarni klasični grob 1,00 17,50 21,35 25,80 31,48 

zidna žarna niša 1,00 17,50 21,35 25,80 31,48 

grobnica 3,00 52,50 64,05 77,40 94,43 

vrstni grob 2,00 35,00 42,70 51,60 62,95 

rondo  2,00 35,00 42,70 51,60 62,95 

 

2.2 Predlog grobnine na pokopališčih v upravljanju krajevnih skupnosti 
 

Občinska uprava je pripravila kalkulacijo cene grobnine za ostala pokopališča v občini 

Radovljica, ki so v upravljanju krajevnih skupnosti. Skupni ocenjeni stroški za vsa 

pokopališča v upravljanja krajevnih skupnosti za leto 2025 znašajo 63.896,00 EUR s 

korekcijo DDV brez investicijskega vzdrževanja. Na vseh pokopališčih v upravljanju 

krajevnih skupnosti je trenutno v najemu 2.435 grobov, kar predstavlja 3.309 ekvivalentnih 

grobov. 

 

zvrst groba 
število grobov v 

najemu 

razmerje do 

enojnega 

groba (Sklep) 

ekvivalentno 

število grobov 

enojni grob 1277 1,00 1277 

dvojni grob 723 2,00 1446 

trojni grob 70 3,00 210 

četverni grob 1 4,00 4 

žarni klasični grob 159 1,00 159 

zidna žarna niša 201 1,00 201 

grobnica 4 3,00 12 

vrstni grob 0 2,00 0 

rondo  0 2,00 0 

skupaj 2.435  3.309 

 

Izračunana grobnina za enojni grob znaša: 

ocenjeni stroški  63.896,00 EUR 

število grobov v najemu (ekvivalent) 3.309 

grobnina enojni grob  19,31 EUR 

 

Na podlagi navedenih podatkov znaša izračunana grobnina za enojni grob 19,31 EUR. Po 

posameznih krajevnih skupnostih se cene sicer razlikujejo, glede na različne stroške in 

velikost pokopališča. Kalkulacija cene grobnine je bila predstavljena krajevnim skupnostim, 

ki so se strinjale, da se kot najvišja cena za enojni grob predlaga grobnina v višini 19,31 EUR 

brez DDV oziroma 23,56 EUR z DDV. Krajevne skupnosti bodo lahko same določile višino 

grobnine do najvišje cene. 

 



VII/7 
 

Predlagana grobnina za posamezne zvrsti grobov na pokopališčih v upravljanju krajevnih 

skupnosti: 

    

KS Lesce, Begunje* 

KS Brezje, 

Kamna Gorica, 

Kropa, Ljubno, 

Mošnje, Podnart, 

Srednja Dobrava 

** 

zvrst groba 

razmerje 

do 

enojnega 

groba 

veljavne najvišje 

cene (EUR) 

predlagane najvišje 

cene (EUR) 
predlagane 

najvišje cene 

(EUR) 
brez 

DDV 
z DDV 

brez 

DDV 
z DDV 

enojni grob 1,00 17,50 21,35 19,31 23,56 23,56 

dvojni grob 2,00 35,00 42,70 38,62 47,12 47,12 

trojni grob 3,00 52,50 64,05 57,93 70,67 70,67 

četverni grob 4,00 70,00 85,40 77,24 94,23 94,23 

žarni klasični grob 1,00 17,50 21,35 19,31 23,56 23,56 

zidna žarna niša 1,00 17,50 21,35 19,31 23,56 23,56 

grobnica 3,00 52,50 64,05 57,93 70,67 70,67 

vrstni grob 2,00 35,00 42,70 38,62 47,12 47,12 

rondo  2,00 35,00 42,70 38,62 47,12 47,12 

* sta identificirani za DDV 

** niso identificirane za DDV 

 

V Sklepu o potrditvi višine najemnin grobov in cen pokopaliških storitev za leto so bile 

navedene tudi najvišje cene najema grobnega prostora ob prvem pokopu. Glede na to, da 

Zakon o pogrebni in pokopališki dejavnosti določa, da v kolikor najemnik groba odstopi od 

najemne pogodbe pred potekom mirovalne dobe, mora plačati grobnino do konca poteka 

mirovalne dobe, se cene najema grobnega prostora ob prvem pokopu ne zaračunava. 

 

2.3 Predlog cene najema mrliške vežice 

 

Za najem mrliške vežice se spremembe cene najema ne predlaga, najvišja cena najema ostaja 

111,84 EUR.  

 

Iz kalkulacije cene najema mrliške vežice, ki jo je pripravila Komunala Radovljica d.o.o. 

izhaja, da znašajo ocenjeni stroški vzdrževanja 5.784,22 EUR, število dni uporabe je ocenjeno 

na 62, cena najema znaša 93,29 EUR brez DDV. Kalkulacija cene najema mrliških vežic v 

primerjavi s trenutno veljavno ceno najema oziroma uporabe kaže, da prihaja do minimalne 

izgube pri kalkulaciji cene glede na ocenjeno število dni uporabe mrliških vežic.  

 

Občinska uprava je pripravila kalkulacijo cene za ostale mrliške vežice v občini Radovljica, ki 

so v upravljanju krajevnih skupnosti, na podlagi razpoložljivih podatkov. Cena najema 

poslovilne vežice preračunana skupaj za vse krajevne skupnosti znaša 89,15 EUR brez DDV 

za pokrivanje tekočih stroškov ob upoštevanju povprečnega števila uporabe v letih 2019-2023 

in s korekcijo DDV. 

 

Pri dejanskem številu dni uporabe mrliških vežic lahko pride do razhajanj, zato Komunala 

Radovljica d.o.o. in krajevne skupnosti spremembe cene najema mrliške vežice ne predlagajo. 

 



VII/8 
 

   

Komunala Radovljica 

d.o.o. 

KS Lesce, Begunje* 

KS Brezje, Kamna 

Gorica, Kropa, 

Ljubno, Mošnje, 

Podnart, Srednja 

Dobrava** 

 

veljavne najvišje 

cene (EUR) 

predlagane najvišje 

cene (EUR) 
predlagane najvišje 

cene (EUR) 
 brez DDV z DDV brez DDV z DDV 

najem mrliške vežice 91,67 111,84 91,67 111,84 111,84 

* so identificirane za DDV 

** niso identificirane za DDV 

 

3. Finančne posledice 
 

Grobnina in najemnina za mrliške vežice sta prihodek upravljalca pokopališča, zato 

predlagani sklep nima finančnih posledic za proračun Občine Radovljica. 
 

 

Pripravila:  

Urša Zakrajšek, višja svetovalka za lokalne 

skupnosti in urejanje javnih površin 

 

 

 

 

 

Mag. Borut Bezjak l.r. 

Vodja Oddelka za infrastrukturo, okolje, 

prostor in investicije 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- Predlog dviga cen višine najemnine grobov (grobnin) za leto 2025, Komunala Radovljica d.o.o. 

- Kalkulacije grobnine in najema mrliške vežice za pokopališča v upravljanju krajevnih skupnosti 
 











IZRAČUN GROBINE ZA ENOJNI GROB – POKOPALIŠČA V UPRAVLJANJU KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

  Stroški pokopališke dejavnosti - ocena stroškov 2025 (s korekcijo DDV) 

Konto Vrsta stroška 

pokopališče 

Begunje 

pokopališče 

Brezje 

pokopališče 

Kamna 

Gorica 

pokopališče 

Kropa 

pokopališče 

Lesce 

pokopališče 

Ljubno 

pokopališče 

Otoče 

pokopališče 

Mošnje 

pokopališče 

Ovsiše 

pokopališče 

Srednja 

Dobrava 

Skupaj 

DDV       DDV             

402000 Pisarniški material in storitve 100                   100 

402001 Čistilni material in storitve 50       1.200           1.250 

402099 Drugi splošni material in storitve 500 246       410 41       1.197 

402199 Drugi posebni materiali in storitve                 82   82 

402200 Električna energija 700 410 369 738 1.300 533 410 574 574 410 6.016 

402203 Voda in komunalne storitve 100 457 91 274 800 731 137   137 137 2.863 

402204 Odvoz smeti 3.300 2.009 2.283 2.557 4.500 1.644 822 2.831 2.374 1.005 23.325 

402206 Poštnina in kurirske storitve 300     164             464 

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva           100         100 

40250 Tekoče vzdrževanje 100 1.475 100 82 4.500     574     6.831 

402504 Zavarovalne premije za objekte       328             328 

40260 

Najemnine in zakupnine za poslovne 

objekte 1.100 400 300   1.000   300 1.300   300 4.700 

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.400   1.600     1.400 1.100     1.200 6.700 

402912 Posebni davek na določene prejemke 400   400     400 300     300 1.800 

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev       2.500             2.500 

402999 Drugi operativni odhodki                     0 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave     5.000 9.836 10.000     2.459   1.639 28.934 

  Skupaj odhodki   8.050 4.997 10.143 16.479 23.300 5.217 3.110 7.738 3.167 4.991 87.191 

  Tekoči odhodki 8.050 4.997 5.143 6.643 13.300 5.217 3.110 5.279 3.167 3.351 58.257 

  Investicijsko vzdrževanje 0 0 5.000 9.836 10.000 0 0 2.459 0 1.639 28.934 

  Amortizacija objekti 1.105 959 1.135 763 3.511 2.703   1.146 1.105 862 13.289 

  Skupaj odhodki z amortizacijo  9.155 5.956 11.278 17.241 26.811 7.920 3.110 8.884 4.272 5.853 100.480 

 Uporaba poslovilnih vežic (ocena) 1.500 500 400 1.100 2.300 250 100 800 200 500 7.650 

  Ostali prihodki                       

  Odvisni prihodki  1.500 500 400 1.100 2.300 250 100 800 200 500 7.650 

  

Odhodki po zmanjšanju za odvisne 

prihodke 7.655 5.456 10.878 16.141 24.511 7.670 3.010 8.084 4.072 5.353 92.830 

  

Število grobov - ekvivalent enojni 

grob 486 343 302 283 769 255 90 307 285 189 3.309 

  Lastna cena najema za enojni grob                        

  

Lastna cena brez investicijskega 

vzdrževanja brez DDV 15,75 15,91 19,46 22,28 18,87 30,08 33,44 18,32 14,29 19,65 19,31 

  

Lastna cena brez investicijskega 

vzdrževanja z DDV 19,22 19,41 23,75 27,18 23,02 36,70 40,80 22,35 17,43 23,97 23,56 

 



IZRAČUN NAJEMA MRLIŠKE VEŽICE – POKOPALIŠČA V UPRAVLJANJU KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

Vrsta stroška 

  

Begunje Brezje 
Kamna 

Gorica 
Kropa Lesce Ljubno Otoče Mošnje Ovsiše 

Srednja 

Dobrava 
Skupaj 

Tekoči stroški letno 773,00 427,05 394,26 787,70 2.227,16 548,79 416,84 612,77 602,77 430,84 7.221,17 

Elektrika (plan 2025) 700,00 409,84 368,85 737,70 1.300,00 532,79 409,84 573,77 573,77 409,84 6.016,39 

Voda in komunala                     0,00 

Čiščenje prtov                     0,00 

Toaletne potrebščine                     0,00 

Priprava vežic in čiščenje  

(x št.najemov) 
0,00 0,00 0,00 0,00 820,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,16 

Pavšalno drugi stroški   

(x št.najemov) 
73,00 17,21 25,41 50,00 107,00 16,00 7,00 39,00 29,00 21,00 384,62 

Strošek infrastrukture 0,00 959,47 638,72 762,57 1.806,84 2.703,02 0,00 1.146,10 0,00 862,20 8.878,92 

Letna najemnina                      0,00 

Amortizacija 0,00 959,47 638,72 762,57 1.806,84 2.703,02 0,00 1.146,10 0,00 862,20 8.878,92 

            
Vrsta stroška   

Priprava vežic in čiščenje         38,33             

Pavšalno drugi stroški (ocena) 5,00 4,10 4,10 4,10 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00   

            

Leto 

  

Begunje Brezje 
Kamna 

Gorica 
Kropa Lesce Ljubno Otoče Mošnje Ovsiše 

Srednja 

Dobrava 
Skupaj 

2019 22 5 5 10 31 0 0 8 10 6 97 

2020 13 3 7 15 19 6 0 10 6 2 81 

2021 7 1 1 13 5 4 0 3 0 1 35 

2022 16 5 5 11 26 0 0 10 9 6 88 

2023 15 7 13 12 26 6 7 8 4 6 104 

Skupaj 73 21 31 61 107 16 7 39 29 21 405 

Povprečno letno 14,6 4,2 6,2 12,2 21,4 3,2 1,4 7,8 5,8 4,2 81 

            

            

Vrsta stroška 
  

Begunje Brezje 

Kamna 

Gorica Kropa Lesce Ljubno Otoče Mošnje Ovsiše 

Srednja 

Dobrava Skupaj 

Samo tekoči stroški 52,95 101,68 63,59 64,57 104,07 171,50 297,74 78,56 103,93 102,58 89,15 

Stroški infrastrukture 0,00 228,45 103,02 62,51 84,43 844,70 0,00 146,94 0,00 205,29 109,62 

Skupaj 52,95 330,12 166,61 127,07 188,50 1.016,19 297,74 225,50 103,93 307,87 198,77 

 


